~1· ;;.i i/,:i) . ;?~
itЧ .. 5·! Ыki

у~.:-. -',;.;f!~)J'i

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2016 N~ 180-ПП

г. Екатеринбург

О признании утратившим силу постановления Правительства Свердловской области

от 27.08.2008 No 873-ПП «О Стратеrии социально-экономическоrо развития Свердловской
области на период до 2020 rода» и внесении изменений в постановление Правительства
Свердловской области от 01.10.2008 No 1043-ПП «О задачах исполнительных орrанов
rосударственной власти Свердловской области и орrанов местноrо самоуправления

муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области,

по реализации основных положений Стратеrии социально-экономическоrо развития

Свердловской области на период до 2020 rода»

В соответствии со статьями 1 О 1, 11 1 Областного закона от I О марта 1999 года № 4-03
«О правовых актах в Свердловской области», Законом Свердловской области от 15 тоня 2015 года
№ 45-03 <<0 стратегическом планировании в Российской Федерации, осуществляемом

на территории Свердловской области» и в связи с принятием Закона Свердловской области

от 21 декабря 2015 года № 151-03 «О Стратегии социально-экономического развития

Свердловской области на 2016-2030 годы» Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать угратившим силу постановление Правительства Свердловской области

от 27.08.2008 № 873-ПП «О Стратегии социально-экономического развития СвердJJовской

области на период до 2020 года» (Собрание законодательства Свердловской области, 2008,
№ 8-1, ст. 1274) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской
области от 14.08.2009 № 926-ПП, от 29.12.201 О № 1910-ПП.

2. Внести в постановление Правительства Свердловской области от О 1.10.2008
№ 1043-ПП «О задачах исполнительных органов государственной власти Свердловской

области и органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных
на территории Свердловской области, по реализации основных положений Стратегии

социально-экономического развития Свердловской области на период до 2020 года»

(«Областная газета», 2008, 14 октября, № 330-331) с изменениями, внесенными

постановлениями Правительства Свердловской области от 14.08.2009 № 926-ПП, от 19.04.2010
№ 623-ПП, от 27.12.2013 № 1633-ПП, следующие изменения:

пункты 1, 3, подпункты 2, 6 пункта 25 признать угратившими силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя

Председателя Правительства Свердловской области - Министра финансов Свердловской
области Г.М. Кулаченко.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента офу-~ого опубликования.
5. Настоящее постановление опубликовать на «Официалвном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov~б.ru).;1

Председатель Правительс

Свердловской области

1

Д.В. Паслер

'· ••• ).,.,., \_{., ").{)\, ],.,..,.._ . .;;1111/} ILI

		2016-03-25T14:23:51+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"